
Ogłoszenie nr 510157846-N-2019 z dnia 30-07-2019 r.  
Gmina Pomiechówek: Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 240556W na odc. Stanisławowo-Nowy Modlin wraz 

z przebudową skrzyżowania drogi gminnej nr 240556W z drogą krajową w miejscowości Stanisławowo 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 568852-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 540151043-N-2019  

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Pomiechówek, Krajowy numer identyfikacyjny 54659000000000, ul. ul. Szkolna  , 05-180  Pomiechówek, 
woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 652 724, e-mail z-wojta@pomiechowek.pl, faks 22 765-27-10.  
Adres strony internetowej (url): www.pomiechowek.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 240556W na odc. Stanisławowo-Nowy Modlin wraz z przebudową 
skrzyżowania drogi gminnej nr 240556W z drogą krajową w miejscowości Stanisławowo  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
WIZP.271.18.2019  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie robót budowlanych polegających na budowie i przebudowie drogi 
gminnej nr 240556W na odc. Stanisławowo-Nowy Modlin oraz przebudowie skrzyżowania drogi gminnej nr 
240556W z drogą krajową w miejscowości Stanisławowo w zakresie: − - budowy drogi gminnej nr 240556W na 
odcinku od km 0+000 do km 0+700, − - przebudowy drogi gminnej nr 240556W na odcinku od km 0+700 do km 
1+251, − - przebudowy skrzyżowania drogi gminnej nr 240556W z drogą krajową nr 62, w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi gminnej na odc. Stanisławowo - Nowy Modlin wraz ze skrzyżowaniem z 
drogą krajową - zadanie realizowane w ramach zadania "Budowa drogi gminnej nr 240556W wraz z przebudową 
drogi krajowej nr 62 umożliwiającej skomunikowanie terenów inwestycyjnych wokół Portu Lotniczego Modlin, w 
tym objętych obszarem Warmińsko Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej". 2. Szczegółowo Opis Przedmiotu 
Zamówienia określony został w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej w dalszej treści 
również „SIWZ” lub „specyfikacją”. 3. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i 
warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Tom II SIWZ. 4. Wymagania dotyczące zatrudnienia osób: 

1) Działając na podstawie art. 29 ust 3a ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wymaga zatrudnienia 
na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących czynności w zakresie 
przygotowania podbudowy oraz układania nawierzchni asfaltowych. 2) Wymagania zatrudnienia przez 
Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, 
osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia zostały określone 
w Tomie II SIWZ. Powyższe wymagania określają w szczególności: a) sposób dokumentowania zatrudnienia osób, 
o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp; b) uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez 
wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych 
wymagań; c) rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na 
podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji 
zamówienia.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45233100-0 



 
Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45110000-1, 45233000-9, 45200000-9, 45233222-1, 45233140-2, 
45233220-7, 45233200-1, 45233120-6, 45232000-2, 45233290-8  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 146 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych. Przyczyna: Zamawiający po dokonaniu otwarcia ofert powziął wiedzę, iż przedmiar robót pn. 
„Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 240556W w miejscowości Stanisławowo” oraz dokumentacja projektowa 
dla ww. zakresu dołączone przez Zamawiającego do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będące 

jednocześnie elementem oceny ofert zostały błędnie sporządzone, gdyż dotyczą kategorii drogi KR1 a winny 
dotyczyć kategorii drogi KR4. Po dogłębnej analizie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z 
załącznikami Zamawiający stwierdził, iż błędnie sporządzona dokumentacja stanowi wadę niemożliwą do 
usunięcia po dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. Zakres robót uwzględniony przez Zamawiającego w 
załączonych do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumentach (przedmiar robót oraz dokumentacja 
projektowa) spowodował, iż w przypadku zawarcia umowy na realizację zamówienia publicznego Zamawiający 
otrzymałby przedmiot zamówienia niespełniający jego oczekiwań. Mając na uwadze powyższe w ocenie 
zamawiającego przedmiotowe postępowanie obarczone jest wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy a przez to uchybiono przepisom Prawa zamówień publicznych, którego skutków nie można 
usunąć przy zastosowaniu procedur z nich wynikających.  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 


